


[image: ]                                                                              

_________________________________ _________________________________
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA VLORË

						


FTESË PËR OFERTË
Referenca: SA-0300384 / SPICE

FTESE PËR OFERTË PËR Shërbime Ekspertize të Jashtme për Menaxhimin Teknik, Financiar dhe Operacional të Projektit SPICE

I nderuar Zotëri/Zonjë
Kam kënaqësinë t'ju njoftoj se Bashkia Vlorë ju fton të merrni pjesë në procedurën e thjeshtuar për kontratën e mësipërme. Dokumenat që duhet të dorëzoni janë si më poshtë:
A. Udhëzime për ofertuesit
B. Draft-marrëveshja e kontratës dhe kushtet e veçanta me shtojca:
I. Kushtet e përgjithshme për kontratat e shërbimit
II. Termat e referencës
III. Organizimi dhe metodologjia (që duhet të dorëzohet nga ofertuesi duke përdorur modelin e dhënë)
IV. Buxheti (që duhet të dorëzohet nga ofertuesi si ofertë financiare duke përdorur modelin e dhënë)
V. Formularët dhe dokumentet e tjera mbështetëse
 
C. Informacione të tjera:
I. Formati për kontrollin administrativ
II. Formati i vlerësimit
D. Formulari i dorëzimit të ofertës
Për detaje të plota të procedurave të tenderimit dhe nëse nevojiten shabllone të modifikueshme, ju lutemi shihni udhëzuesin praktik dhe shtojcat e tij , të cilat mund të shkarkohen nga faqja e internetit e mëposhtme: https://wikis.ec.europa.eu/display/ExactExternalWiki/ePRAG .
Presim të marrim ofertën tuaj e cila duhet të dorëzohet jo më vonë se afati i caktuar dhe sipas kërkesave të përcaktuara në Udhëzimet për ofertuesit.
Duke paraqitur një ofertë, ju pranoni të merrni njoftim për rezultatin e procedurës me mjete elektronikisht. 
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